
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa  

Ufficio Scuola dell’infanzia e primaria 
                      

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Laura Macauda 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  
E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

 

 

                                                                                                                                   

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO la nota di quest’Ufficio prot. n. 1753  del 26/05/2020  con cui, ai sensi dell’art. 1  commi 2 e 

3 dell’O.M. n. 182 del 23/03/2020, sono stati esclusi dalla procedura di mobilità per l’a.s. 2020/21 i 

docenti di Scuola dell’infanzia e primaria inseriti negli allegati elenchi, che costituiscono parte 

integrante del provvedimento; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stata inclusa nell’allegato elenco la docente di 

Scuola primaria Privitelli Franca, a cui è stata consentita la partecipazione alla mobilità per l’a.s. 

2020/21, in applicazione delle deroghe previste dalla normativa; 

RITENUTO dover procedere in autotutela alla parziale rettifica del provvedimento di esclusione 

succitato; 

 

DISPONE  

 

la rettifica parziale del provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 1753 del 26/05/2020, con il 

depennamento dall’allegato elenco dei docenti esclusi dalle procedure di mobilità per l’a.s. 2020/21, 

ai sensi dell’art. 1 commi 2 e 3 dell’O.M. 182 del 23/03/2020, dell’Ins. Privitelli Franca, a cui è 

stata consentita la partecipazione alla suddetta mobilità. 

 

 

 

                                                                                                                                   LA DIRIGENTE  

            Viviana Assenza 

 

 

 

 

 

 
 ALLA DOCENTE INTERESSATA 

 ALLA DIREZIONE GENERALE  DELL’USR SICLIA  - PALERMO 

 ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA  DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 

 AL SITO WEB 

 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2020-06-26T10:51:52+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2020-06-26T16:16:15+0200
	Ragusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002253.26-06-2020




